



38	1	HSQ.2132	afdekplaat pijpmond
37	4	bev200507	VERLENGMOER M5X30
35	1	SSQ.9008	luchtaanvoer
34	1	SSQ.9009	rookgasafvoer
33	2	HSQ.2130	handgreep
32	2	DRA.00.8006	stift
31	1	HSQ.2131	sierraam standaard
30	4	INK.00.6847	schroefdraadplug M16
29	1	HSQ.2126	hitteschild ontvanger
28	1	SSQ.6008	SIERLIJST
27	1	HSQ.2110	afdekplaat binnenwerk
26	2	HSQ.2129	houder flex buis
25	1	HSQ.2125	schermplaat ontvanger
24	2	HSQ.2128	glasstrip onder en boven
23	1	HSQ.2127	steun ventilator
22	1	HSQ.2124	onderplaat buitenmantel
21	1	HSQ.2111	explosieluik
16	1	SSQ.9005	inlegplaat
13	1	HSQ.2123	bovenplaat buitenmantel
12	2	INK.00.6848	veersnapper staal
11	4	INK.00.7036	STELVOET M10 X 70 D = 50MM
10	2	verlengmoer m5x10	VERLENGMOER M5X15
9	2	BEV200506	VERLENGMOER M5X15
8	1	SSQ.9002	ventilatorbak
7	1	GLA.00.0826	ruit
6	1	INK.00.6280 rechts	flex buis
5	1	INK.00.6280 links	flex buis
4	1	SSQ.9006	aansluitstuk flex
3	1	SSQ.9003	branderset G25
2	1	HSQ.2122	buitenmantel
1	1	SSQ.9000	binnenwerk
Pos	Aantal	Struct. nr.	Omschrijving